

Jørgen Plougmand Ejendomme ApS

Ulvevej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 29 51 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Jørgen Plougmand
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Plougmand Ejendomme ApS
Ulvevej 21
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 29 51 29
Stiftet: 16. februar 2000
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Plougmand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Jørgen Plougmand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.118.073	949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.451	-450
Driftsresultat	709.622	499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.964	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.906	-42
Resultat før skat	679.680	472
2 Skat af årets resultat	-149.530	-104
Årets resultat	530.150	368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	368
Disponeret fra overført resultat	-669.850	0
Disponeret i alt	530.150	368

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.650.312	10.059
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.650.312	10.059
	Anlægsaktiver i alt	9.650.312	10.059
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.268	18
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.206.810	1.646
	Tilgodehavender i alt	1.380.078	1.664
	Likvide beholdninger	943.241	185
	Omsætningsaktiver i alt	2.323.319	1.849
	Aktiver i alt	11.973.631	11.908

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.307.761	8.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	9.632.761	9.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.885	466
Hensatte forpligtelser i alt	396.885	466
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	775.524	949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	775.524	949
Kortfristet del af langfristet gæld	182.000	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.952	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	429
Anden gæld	924.509	755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.461	1.390
Gældsforpligtelser i alt	1.943.985	2.339
Passiver i alt	11.973.631	11.908
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.977.611	0	9.102.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.850	1.200.000	530.150
	125.000	8.307.761	1.200.000	9.632.761

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.436	4
Andre finansielle omkostninger	40.470	38
	46.906	42
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.665	178
Årets regulering af udskudt skat	-69.135	-74
	149.530	104
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	17.481.766	17.482
Kostpris 31. december 2020	17.481.766	17.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.423.003	-6.973
Årets afskrivninger	-408.451	-450
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-7.831.454	-7.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.650.312	10.059
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	957.524	1.130
Heraf forfalder inden for 1 år	-182.000	-181
	775.524	949
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	54.500	237

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.650 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr. samt skadeløsbrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Plougmand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår i administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Christensen Plougmand

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854505058288

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-04-19 13:48:16Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-19 13:51:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8U71F-T375X-OCWE-JH35M-8646N-15VT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>